



MHMPXPCCI871

Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

MHMP 1923765/2019

Sp. zn.:

S-MHMP 1922088/2019

Vyřizuje/tel.:

Ing. Helena Taterová

236 002 236

Počet listů/příloh: 1/2

Datum:

11.12.2019

Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážení,

odboru hospodaření s majetkem Magistrátu hlavního města Prahy byla doručena dne 9.12.2019 platba za úhradu nákladů v souvislosti s Vaší žádostí o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 19.9.2019, týkající se uzavřených nájemních smluv na nebytové prostory. K Vaší žádosti o informace sdělujeme následující:

1. Staroměstské náměstí 551/17
Nebytové prostory, kde byla provozována restaurace U Kamenného stolu, byla provozována společností U Kamenného stolu a.s., IČO: 601 97 561, se sídlem Chudnická 1057/34, 102 00 Praha 10 – Hostivař. Tato společnost předala prostory správní firmě ke dni 31.7.2019, prostory jsou nyní prázdné. Společnost změnila obchodní jméno na GRANT STONE a.s. Smlouva je v příloze č. 1.
2. Staroměstské náměstí 549/19
Nebytové prostory Staroměstské restaurace jsou pronajímány společností Food Code, s.r.o., IČO: 036 92 906. Nájemní smlouva v příloze č. 2.
3. Staroměstské náměstí 4/1
Odbor HOM neeviduje na této adrese žádnou kavárnu Café Piola.

S pozdravem

Ing. Jan Rak

ředitel odboru

elektronicky podepsáno

Příloha č. 1 – Nájemní smlouva – U Kamenného stolu a.s.

Příloha č. 2 – Nájemní smlouva – Food Code s.r.o.